Kreisfinale Handball WK IV m/w am 26.09.2019 in Falkensee

	Schule
	Lessing Grundschule Falkensee
	Erich-Kästner Grundschule Falkensee
	Europaschule  Am Gutspark Falkensee
	Punkte
	Platz

	Lessing Grundschule
	XXXXXXXXXX
	          8:6
	         7:1
	    4:0
	     1.

	Erich-Kästner Grundschule
	        6:8
	XXXXXXXXXXX
	         16:2
	    2:2
	     2.

	Europaschule Falkensee
	        1:7
	         2:16
	XXXXXXXXXXX
	    0:4
	     3.



Teilnehmer Regionalfinale in Wittstock: Lessing Grundschule Falkensee

[bookmark: _GoBack]
Männlich
Grundschule Menschenskinder Schönwalde/Glien – Lessing Grundschule Falkensee        18:8
